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Digitalradio Norge består av P4, Norkring og NRK og har som formål å spre informasjon og kunnskap om det 

digitale radiotilbudet. Med digitalradio blir radiolyttingen enklere og mer mangfoldig. Du kan i dag lytte på 

digitalradio på DAB (digital audio broadcasting), via digital-tv og på internett. Over 80 % av befolkningen kan i dag 

høre på DAB digitalradio – samtidig og helt gratis. Mer informasjon om dekning og innhold: 

www.dabdigitalradio.no  

 

Sterke signaler om digitalradio 

 (Oslo, 4. mars. 2009) I går sendte de Skandinaviske kringkastningssjefene ut en felles 

pressemelding. Oppfordringen er klar: Myndighetene i Norge, Sverige og Danmark må 

snarest legge forholdene til rette for en rask og målrettet overgang fra dagens FM-

bånd til full digital radiodistribusjon. Digitalradio Norge stiller seg bak initiativet og 

håper norske myndigheter straks vil ta oppfordringen 

- Vi har den siste tiden sett at alle de tre landene har tatt nye, store skritt mot en digital 

overgang på radiosiden. Det er imidlertid en viktig milepæl at Norge, Sverige og Danmark nå 

står samlet om et felles initiativ og strategi, sier Live Kaldestad, daglig leder i Digitalradio 

Norge.  

Bakgrunnen for det felles engasjementet er ønsket om å beholde radioen som et attraktivt og 

lett tilgjengelige medium som alle lyttere i Skandinavia kan nyte godt av.   

Digital fremtid 

Det er de store lokomotivene innen skandinavisk radio som etter et møte på Island samlet 

uttaler at de ønsker en digital radiofremtid. Tidspunktet er neppe tilfeldig. De tre landene har 

alle gjennomført en vellykket digitalisering av TV. Digitalisering av radioen er et naturlig neste 

steg. 

 – Med en godt planlagt overgang til digital radio vil vi kunne få flere radiokanaler og et mer 

spennende radiomedium enn noen gang, sier Kaldestad. Hun fremhever også andre fordeler 

ved digitaliseringen, som bedre brukervennlighet og bedre mottak i bilen.   

 

For å lese pressemeldingen signert kringkastingssjefene: 

http://www.dabdigitalradio.no/default.aspx?level=0&parent_id=2&container_id=16&arti

cle_id=453 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt:  

Live Kaldestad, daglig leder Digitalradio Norge 

Tlf: 97 53 20 58 

E-post: live.kaldestad@nrk.no  

http://www.dabdigitalradio.no/default.aspx?level=0&parent_id=2&container_id=16&article_id=453
http://www.dabdigitalradio.no/default.aspx?level=0&parent_id=2&container_id=16&article_id=453
mailto:live.kaldestad@nrk.no

